
UCHWAŁA XXXIV/258/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wołczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. 
j. Dz. U. z 2012 r., poz. 3911)) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/2012 Rady Miejskiej w Wołczynie z 28 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wołczyn (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2013 r. poz. 194), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone z częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej do dwóch pięter - jeden raz 
na trzy tygodnie; 

2) zmieszane odpady komunalne w zabudowie wielorodzinnej w budynkach trzy i czteropiętrowych 
w mieście: 

- dwa razy w tygodniu w miesiącach od maja do października, 

- jeden raz w tygodniu w miesiącach od listopada do kwietnia;

3) odpady surowcowe (tzw. „suche”) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej do dwóch pięter - jeden 
raz w miesiącu; 

4) odpady surowcowe (tzw. „suche”) w zabudowie wielorodzinnej w budynkach trzy i czteropiętrowych 
w mieście – dwa razy w tygodniu”;

2) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szkło z pojemników ogólnodostępnych odbierane będzie z częstotliwością jeden raz na miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą od 1 listopada 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 21 i 888

Id: ABA78CA9-8CDE-4FB2-86A2-12EE0F087B2F. Podpisany Strona 1




